津滨卫疾控〔2020〕80号

[bookmark: _Hlk27479514]区卫生健康委关于天津滨海新区北塘街
[bookmark: _Hlk27479410]欣嘉园蓝卡社区卫生服务中心开设
妇女保健门诊的批复

天津滨海新区北塘街欣嘉园蓝卡社区卫生服务中心：
你单位上报的《天津滨海新区北塘街欣嘉园蓝卡社区卫生服务中心关于设立妇女保健门诊的请示》收悉。我委结合北塘街道医疗卫生资源现状，组织有关专业技术人员对妇女保健门诊建设情况进行了综合评估，同意你单位开展妇女保健工作，服务区域为滨海新区北塘街欣雅苑社区。
请你单位与北塘街社区卫生服务中心及时进行业务交接，同时请区妇女儿童保健和计划生育服务中心做好技术指导。
特此批复。

2020年7月20日
（此件主动公开）
[bookmark: _GoBack]
— 2 —